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H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver,

2022-2025

PROGRAMA O FONDO
25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)
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Municipio de Chicontepec

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS
2023.2.9.2023300580177
CONSTRUCCION DE PARQUE(S)
PUBLICO(S) SEGUNDA ETAPA

SUBTOTAL
2023.1.1.2.7 Tesoreria

2023.1.8.2023300580002 PAGO DE
AUDOTORIA FINANCIERA

2023.1.8.2023300580003 SUELDOS AL
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.8.2023300580004
MEDICAMENTOS AL PERSONAL DE
SEURIDAD PUBLICA

2023.1.8.2023300580007 PAGO DE
COMBUSTIBLES A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.8.2023300580008 PAGO POR
CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA

2023.1.8.2023300580009 REPARACION
Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.8.2023300580010
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
MAYOR A VEHICULOS PROPIEDAD
DEL H. AYUNTAMIENTO

2023.1.8.2023300580011 PAGO DE
SEGUROS Y TENENCIAS

2023.1.8.2023300580012
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
MAYOR DE MAQUINARIA PESADA
PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO

2023.1.8.2023300580014
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y
MAQUINARIA PESADA

£l

66 contepec

EJERCICIO

DEVENGADO
$2,497,371.83

$2,497,371.83
$177.48

$700,000.00

$7,109,296.61

$164,281.71

$1,232,054.13

$772,024.00

$232,488.10

$818,973.34

$18,200.49

$524,048.97

$111,360.00

PAGADO
$2,497,371.83

$2,497,371.83
$177.48

$700,000.00

$7,096,425.88

$164,281.71

$1,232,054.13

$772,024.00

$232,488.10

$818,973.34

$18,200.49

$524,048.97

$111,360.00

MONTO DEL
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Municipio de Chicontepec

Constitucional Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Chicontepec, Ver.

Del 1 de abril al 30 de junio de 2023
2022-2025

13 25010103 Fondo de Aportaciones 2023.2.8.2023300580001 PAGO DE $766,037.74 $766,037.74 $0.00
para el Fortalecimiento de los AUDITORIA TECNICA
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF)
14 25010103 Fondo de Aportaciones 2023.2.8.2023300580029 ADQUISICION $145,772.40 $145,772.40 $0.00
para el Fortalecimiento de los DE EQUIPO DE COMPUTO Y

Municipios y de las Demarcaciones ~ PERIFERICOS
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

SUBTOTAL $12,594,714.97  $12,581,844.24 $0.00
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COMISION DE HACIENDA 2022 -2025
HERNANDEZ LIC. REYNALDO TORIBIO MARTINEZ

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIVMONIO MUNICIPAL



