# H. Ayuntamiento Constitucional Chicontepec, Ver.

## Municipio de Chicontepec

# Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



## Del 1 de abril al 30 de junio de 2023

м	DDOGDANA G TOWN	DESTINO DE LOS REGUESOS	EJERC		MONEO	
#	PROGRAMA O FONDO 25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de	DESTINO DE LOS RECURSOS 2023.2.9.2023300580177 CONSTRUCCIÓN DE PARQUE(S)	<b>DEVENGADO</b> \$2,497,371.83	<b>PAGADO</b> \$2,497,371.83	MONTO DEL \$0.00	
	las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	PÚBLICO(S) SEGUNDA ETAPA				
		SUBTOTAL	\$2,497,371.83	\$2,497,371.83	\$0.00	
2	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.1.2.7 Tesorería	\$177.48	\$177.48	\$0.00	
3	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580002 PAGO DE AUDOTORIA FINANCIERA	\$700,000.00	\$700,000.00	\$0.00	
4	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580003 SUELDOS AL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$7,109,296.61	\$7,096,425.88	\$0.00	
5	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580004 MEDICAMENTOS AL PERSONAL DE SEURIDAD PUBLICA	\$164,281.71	\$164,281.71	\$0.00	
6	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580007 PAGO DE COMBUSTIBLES A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,232,054.13	\$1,232,054.13	\$0.00	
7	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDE)	2023.1.8.2023300580008 PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	\$772,024.00	\$772,024.00	\$0.00	
8	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Faderal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580009 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$232,488.10	\$232,488.10	\$0.00	
9	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fontalecimiento de los Municipios y de las Dernarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDE) EDA, VEDEC 25010103 Fondo alembo de la responsaciones	2023.1.8.2023300580010 REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR A VEHICULOS PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO	\$818,973.34	\$818,973.34	\$0.00	
10	25010103 Forda de montraciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580011 PAGO DE SEGUROS Y TENENCIAS	\$18,200.49	\$18,200.49	\$0.00	
11	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de municipios y de las penal de la Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580012 REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR DE MAQUINARIA PESADA PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO	\$524,048.97	\$524,048.97	\$0.00	
12	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distributo de la Contradición (FORTAMUNDF)	2023.1.8.2023300580014 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA	\$111,360.00	\$111,360.00	\$0.00	

H. Ayuntamiento Constitucional Chicontepec, Ver.

2022-2025

# Municipio de Chicontepec

### Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

## Del 1 de abril al 30 de junio de 2023



13	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.2.8.2023300580001 PAGO DE AUDITORIA TÉCNICA	\$766,037.74	\$766,037.74	\$0.00
14	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2023.2.8.2023300580029 ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICOS	\$145,772.40	\$145,772.40	\$0.00
		SUBTOTAL	\$12,594,714.97	\$12,581,844.24	\$0.00





PRESIDENCE

LIC. ARMANDO FERNANDEZ DE LA CRUZHICONTEPEC
PRESIDENTE MUNICIPAL

TEJEDA MET

C.P.A. MARIBEL CAZARES MILANI CIPA

C.P.A. MARIBEL CAZARES MANICIPAL
TESORERA MUNICIPAL
CHICONTEREC

CHICONTEPEC DE TEJEDA, VER. 2022 - 2025

COMISIÓN DE HACIENDA

LIC. MARILÚ GUADALUPE OTILIO HERNANDEZ SINDICO ÚNICO LIC. REYNALDO TORIBIO MARTINEZ REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL